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$ 140. PVA, Lage 2d sl
cz 4 garag. Próx Caixa
e Anhanguera.99124-1514

850869

$ 245 Av. Pq União 2d,
+ edicula  F:99772-4438

850891

$ 320mil Ezequiel Ramos
Cardia 2d 2wc 99772-4438

850896

$150mil Próx Noroeste
2d fundos c/ churrasq.
F. 98112-4242 Residem

850667

$160 JCS lag, Fone:
99906-5025

274798

$99 Av.Paulo Frontim 2d
1st 10x25 laje 3016-1551

849475

acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

850332

Casa Sonhos 3sts, pisc
aquecida,  hidro, chur
400m²  px. Cast. Branco
R.6849 Pôrto-997238080

850906

CHÁCARA-AVAÍ
com / rio na chácara
Maravilhosa.completa
R$550 mil. troco. troco
Cel. 99640-5822

850084

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9.
Permuta-Cel99658.2006

848814

EXCLUSIVIDADE
$1.5M Spazio Verde
c /  e s p a ç o  g o u r m e t
frente Villagio Mall
3suítes,térrea!Aceita
a p t o  a t é  $ 9 0 0 m i l
F. 98112-4242 Residem

850908

Marambá $570 mil 3
dorm/1st chur 99137-8550

850885

Plantão Lago Sul $ 1.150
térrea 03 sts, perm. 50%
99746-5990

850884

R:José S Martha 25-19
encost/Nações Unidas
3d(ste) edicul, ref .6838
Pôrto---------99723-8080

850905

Recanto dos Nobres,
top, tco. F: 99635-0366

274802

Spazio Verde Comenda-
dor $ 1.300 térrea, 3sts/
1master, compl. arm/
gourmet/pisc 99661-1069

850886

$ 185mil 1d R. Gustavo
Maciel Q17 a 50mt da
Duque de Caxias Res.
Marinha do Arvoredo
Const.Prata 99715-7339

850894

$110mil Ed. Arpoador
1d, sala, cozinha, wc
ótimo investimento!
Aceita troca imóvel até
$180mil, volto diferença
F. 99761-3359

850359

$180mil Centro 2d
reformado c/ elevador
F. 98112-4242

849010

2d/ste(novo)2gar R.Saint
Martin Q13 72m² área
99715-7339 Cr 12401

850895

Apto 1 por andar.138m²
+3gar+deposito, 3dor
(1suite). Climatizado
e  a r m á r i o s ,  c h u r r.
E s t u d o  p e r m u t a .
(14)99651-7998 Whats

850873

Consórcio de imóvel
contemplado, crédito
de $416 mil para com-
prar, construir, quitar
ou refinanciar, $54mil +
parcelas. 14 996172014

274795

Ed. Saint Tropez $ 487
m i l  3 d o r m / 1 s t  v a r
gourmet 2 vgs 98111-1168

850887

Maiorca, sol da manhã,
m e i o  d o  p r é d i o .
F:99772-8990

850874

OPORTUNIDADE
3 dor.suite.sala.novo
garagem.armários.próx
a Praça da Paz. R$ 365
Mil. Cel. 99640-5822

850904

$1000 Altos da Cidade
2d, sala, wc, cozinha.
F. 98808-3510 Residem

850327

$1100 Próx Hípica (Jd
Ferraz) 3d, sala, cozinha
wc, quintal (reformada)
F. 98808-3510 Residem

850328

$800 Vila Jd. Celina 3d
ampla e reformada, Próx
Bernardino F 2106-7181

850666

$900 Bela Vista 2d, sala
sala jantar, cozinha, wc
b e m  l o c a l i z a d a !
F. 2106-7181 Residem

850665

acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

850331

Ap Vl. Inglesa, 3 dorm,
$850 + condomínio.
3224-3541 / 98115-7689

274785

Apto Ilha de Capri
px USC c/ elevador
$500,00 + condomínio
2108-8999/99151-3116wh.

846709

Ed.Soho $1500 loft
compl,mobiliado, deco/01
vaga 11-971523979

850888

PRIME SQUARE
Novo,  Av:  Getú l io
Vargas, q.22,salas de 22
até 385m².Exclusivo H2
F:3104-5677 CJ4940

850876

SALÃ0 1200 M2
á  construir em 3000 m2
de terreno  c/  50  vagas
na  av Rodrigues Alves
ao lado  Condom  Terra
Nova  prox  depósto da
Tilibra  locação $ 25 mil
Bolsa  Imob 99125-9000

850899

Aluga $ 8 mil sob enco-
menda 276 mts salão, 12
vagas R: Antonio Alves
99772-3228/ 99746-5990

850889

AX IMÓVEIS
Prime Square, Centro
Empres. Av. Getúlio
Vargas, salas dispon.
p/ venda e locação,
22m² ,  31m² ,  36m² .
F:3313-9810/99772-3128

850903

$200mil Vila Falcão área
de 498m² F. 99733-3996

850907

2 lotes juntos 12x30
cada e 1 lote 12x42.
V i l a  I n d u s t r i a l .
F :  1 4  9 9 7 0 2 - 4 1 3 2
Valdemar Creci 37.979

274782

3.000 m2 Av Rodrigues
Alves  próximo Tilibra
com  projeto aprovado
de salão cial  1.200 m2
Bolsa Imob 99125-9000

850898

A partir de $60mil Ág.
Virtuosas, vários lotes
F. 99733-3996

850241

acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

850333

Águas Virtuosas  15x50
Ótimos lotes 99696-9026

849807

AX IMÓVEIS
Alphaville, 450,73m²,
plano, excelente local.
O p o r t u n i d a d e .
F:3313-9810/99772-
3128.

850902

AX IMÓVEIS
L a g o  S u l ,  9 0 0 m ² ,
esquina, plano. Lindo
l o t e ,  o p o r t u n .
F:3313-9810/99772-
3128.

850900

AX IMÓVEIS
Villaggio III-  Lote
plano, encaixado, exc.
l o c a l i z a ç ã o !
F:3313-9810/99772-3128

850901

Estoril V por $420mil
500m² F.99772-4438

850871

Compro terreno em
Bauru, todos os bairros
F. 98803-7314

850246

Compro terreno todos
os  ba i r ros ,  pagto  à
vista. F: 99712-4778

274430

1 alq Arealva 2casas
rio luz poço 99731-7034

850893

5 alq top, Rio Batalha,
15km Bauru. 996350366

274804

Chác. Cardoso casa
bonita. Oportunidade.
F: 99635-0366

274803

Piratininga 1alq, casa
bonita. trc.99635-0366

274801

Contrata-se atendende
de padaria. CV p/ R.
Xingu 4-44 Sigla: PVO

274806

Cozinheira e Motoqueiro
CV p/ 1ºde Agosto 7-20

850596

Precisa-se Pizzaiolo
F.98104-7114

850890

Preciso de vendedor
p /  l o j a  d e  c e l u l a r /
e l e t rôn icos  c /  exp .
CV R.Rio Branco,7-45

850892

Projeto curso cuidador
idosos. Últimas vagas!
F: 14 98135-6600.

274808


